

Lokalinė sąmata Nr. 2

Sudaryta 2017.03 kainų lygiu.

Rangovas: UAB " Glaskek LT"
 Kompleksas: LKNUC
 Objektas: Filaretų g. 36, Vilnius
 Žiniaraštis: Patalpų remontas

Iš viso už 14374.8

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	9	10
		Skyrius 318 kambarys				
1	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	24.58	1.48	36.3
2	R5-28-1	Medinių grindų remontas	m2	24.58	6.03	148.2
3	N11P-1002-4	Paklotų įrengimas grindų dangoms. Orientuotų skiedrų plokščių (12mm)	m2	24.58	13.65	335.5
4	N11P-1103	OSB pagrindo šlifavimas, glaistymas	m2	24.58	2.28	56.1
5	N11P-0701-2	Tarket grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus.	m2	24.58	21.69	533.2
6	N11P-0705-3	Grindjuosčių tvirtinimas Tarket dangų grindims	m	22.21	3.46	76.9
7	R14-78-3	Anksčiau dažytų vidaus sienų dažymas emulsiniais dažais, dalinai glaistant	100 m2	0.57	1421.65	810.3
8	R11-91	Lubų atskirų vietų remontas ir dažymas emulsiniais dažais	100 m2	0.2458	1369.00	336.5
9	R14-201 (K1=1,5)	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2.5	13.26	33.1
10	N20P-0204-3	Ventiliacijos grotelių montavimas, kai tvirtinimas savisriegiais	vnt.	1	17.57	17.5
		Iš viso už skyrių 318 kambarys				2383.9
		Skyrius 319 kambarys				
11	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	24.52	1.48	36.2
12	R5-28-1	Medinių grindų remontas	m2	24.52	6.03	147.8
13	N11P-1002-4	Paklotų įrengimas grindų dangoms. Orientuotų skiedrų plokščių (12mm)	m2	24.52	13.65	334.7
14	N11P-1103	OSB pagrindo šlifavimas, glaistymas	m2	24.52	2.28	55.9
15	N11P-0701-2	Tarket grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus.	m2	24.52	21.69	531.9
16	N11P-0705-3	Grindjuosčių tvirtinimas Tarket dangų grindims	m	22.16	3.46	76.7
17	R14-78-3	Anksčiau dažytų vidaus sienų dažymas emulsiniais dažais, dalinai glaistant	100 m2	0.5721	1421.65	813.3
18	R11-91	Lubų atskirų vietų remontas ir dažymas emulsiniais dažais	100 m2	0.2452	1369.00	335.6
19	R14-201 (K1=1,5)	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2.5	13.26	33.1
20	N20P-0204-3	Ventiliacijos grotelių montavimas, kai tvirtinimas savisriegiais	vnt.	1	17.57	17.5
		Iš viso už skyrių 319 kambarys				2383.2
		Skyrius 320 kambarys				
21	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	21.07	1.48	31.1
22	R5-28-1	Medinių grindų remontas	m2	21.07	6.03	127.0
23	N11P-1002-4	Paklotų įrengimas grindų dangoms. Orientuotų skiedrų plokščių (12mm)	m2	21.07	13.65	287.6
24	N11P-1103	OSB pagrindo šlifavimas, glaistymas	m2	21.07	2.28	48.0
25	N11P-0701-2	Tarket grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus.	m2	21.07	21.69	457.0
26	N11P-0705-3	Grindjuosčių tvirtinimas Tarket dangų grindims	m	19	3.46	65.9
27	R14-78-3	Anksčiau dažytų vidaus sienų dažymas emulsiniais dažais, dalinai glaistant	100 m2	0.4916	1421.65	698.8
28	R11-91	Lubų atskirų vietų remontas ir dažymas emulsiniais dažais	100 m2	0.2107	1369.00	288.4
29	R14-201 (K1=1,5)	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	5	13.26	66.3

eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	9	10
30	N20P-0204-3	Ventiliacijos grotelių montavimas, kai tvirtinimas savisriegiais	vnt.	1	17.57	17.57
		Iš viso už skyrių 320 kambarys				2088.1
		Skyrius 321 kambarys				
31	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	16.88	1.48	24.59
32	R5-28-1	Medinių grindų remontas	m2	16.88	6.03	101.88
33	N11P-1002-4	Paklotų įrengimas grindų dangoms. Orientuotų skiedrų plokščių (12mm)	m2	16.88	14.12	238.34
34	N11P-1103	OSB pagrindo šlifavimas, glaistymas	m2	16.88	2.23	37.55
35	N11P-0701-2	Tarket grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus.	m2	16.88	22.03	371.84
36	N11P-0705-3	Grindjuosčių tvirtinimas Tarket dangų grindims	m	15.25	3.51	53.44
37	R14-78-3	Anksčiau dažytų vidaus sienų dažymas emulsiniais dažais, dalinai glaistant	100 m2	0.3938	1421.63	559.88
38	R11-91	Lubų atskirų vietų remontas ir dažymas emulsiniais dažais	100 m2	0.1688	1369.00	231.00
39	R14-201 (K1=1,5)	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2.5	13.29	33.23
40	N20P-0204-3	Ventiliacijos grotelių montavimas, kai tvirtinimas savisriegiais	vnt.	1	17.48	17.48
		Iš viso už skyrių 321 kambarys				1669.0
		Skyrius 322 kambarys				
41	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	16.97	1.48	25.01
42	R5-28-1	Medinių grindų remontas	m2	16.97	6.03	102.23
43	N11P-1002-4	Paklotų įrengimas grindų dangoms. Orientuotų skiedrų plokščių (12mm)	m2	16.97	13.65	231.61
44	N11P-1103	OSB pagrindo šlifavimas, glaistymas	m2	16.97	2.28	38.70
45	N11P-0701-2	Tarket grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus.	m2	16.97	21.69	368.70
46	N11P-0705-3	Grindjuosčių tvirtinimas Tarket dangų grindims	m	15.34	3.46	53.29
47	R14-78-3	Anksčiau dažytų vidaus sienų dažymas emulsiniais dažais, dalinai glaistant	100 m2	0.3959	1421.65	562.30
48	R11-91	Lubų atskirų vietų remontas ir dažymas emulsiniais dažais	100 m2	0.1697	1369.00	232.00
49	R14-201 (K1=1,5)	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2.5	13.26	33.15
50	N20P-0204-3	Ventiliacijos grotelių montavimas, kai tvirtinimas savisriegiais	vnt.	1	17.57	17.57
		Iš viso už skyrių 322 kambarys				1664.5
		Skyrius 318,319,320,321,322 kambariai				
51	R21-34	Rozečių demontavimas	100 vnt.	0.21	263.01	55.23
52	R21-21	Vagų iki 30 mm gylis ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100 m	0.2	227.33	45.47
53	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100 m	0.42	236.53	99.25
54	R61P-2704-1	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus, sienų paviršiuose	100 m	0.2	277.05	55.41
55	N21-206	Rozečių montavimas	100 vnt.	0.42	1121.68	471.10
56	N21-241	Šviestuvų montavimas	100 vnt.	0.08	6111.53	488.92
57	Kalk	Patalpų uždengimas	m2	104	1.38	143.52
58	Kalk	Šiukšlių išnešimas, išvežimas	kontein.	1	330.70	330.70
		Iš viso už skyrių 318,319,320,321,322 kambariai				1690.0
	Iš viso #1					11880.0
	PVM		21%			2494.3
	Iš viso #2					14374.3

